ГЛАВА ШЕВЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 апреля 2024 года                                                      № 13

О внесении изменений и дополнений в постановление главы Шевченковского

сельского поселения от 20 декабря 2021 года № 68 «Об утверждении Положения о

порядке, условиях применения, размерах стимулирующих и компенсационных

выплат  для работников муниципального казённого учреждения Шевченковского

сельского поселения «Административно-хозяйственное управление»

       В целях упорядочения оплаты труда работников муниципального казённого

учреждения Шевченковского сельского поселения «Административно-

хозяйственное управление» постановляю:

1. Внести в постановление главы Шевченковского сельского поселения № 68 от

20 декабря 2021 года «Об утверждении Положения о порядке, условиях

применения, размерах стимулирующих и компенсационных выплат  для

работников муниципального казённого учреждения Шевченковского

сельского поселения «Административно-хозяйственное управление»

следующие изменения:

Приложение 2 к постановлению читать в следующей редакции:

Размеры должностных окладов работников муниципального казённого

учреждения Шевченковского сельского поселения «Административно-

хозяйственное управление»

№

п\п

Наименование должности Оклад

1 Директор 9700,00

2 Главный бухгалтер 22000,00

3 Бухгалтер 9660,00

4 Ведущий статистик 9640,00

5 Инспектор 9630,00

6 Водитель  9168,00

7 Уборщица служебных помещений 8960,00

8 Рабочий по обслуживанию зданий 9630,00

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.05.2024 года

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

          Глава Шевченковского сельского поселения                     И.В. Ивко

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ